
 

 

 

      UBND HUYỆN BÌNH SƠN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
     

      Số:          /QĐ-PGDĐT                         Bình Sơn, ngày      tháng      năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công nhiệm vụ cán bộ, công chức, viên chức 

của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn 

 
 

      TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN BÌNH SƠN 

 

Căn cứ Nghị định số 37/2014/NĐ-CP ngày 05/5/2014 của Chính phủ về Quy 

định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện, quận, thị xã, thành phố 

thuộc tỉnh; Nghị định 108/2020/NĐ-CP ngày 14/9/2020 của Chính phủ về  sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Nghị định số 37/2014/NĐ-CP ngày 05 tháng 5 năm 2014 

của Chính phủ quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân 

huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương; 

Căn cứ Quyết định số 17/2023/QĐ-UBND ngày 02/11/2023 của UBND huyện 

Bình Sơn ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức bộ máy, 

biên chế và mối quan hệ công tác của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn; 

Trên cơ sở tình hình biên chế của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công nhiệm vụ đối với cán bộ, công chức, viên chức của Phòng 

Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn. 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Quyết định này thay thế Quyết 

định số 63/QĐ-PGDĐT ngày 01/7/2024 của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo 

huyện Bình Sơn. 

Điều 3. Cán bộ, công chức, viên chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện 

Bình Sơn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:      
- UBND huyện (b/c); 

- Các cơ quan, đơn vị;  

- UBND các xã, thị trấn;     

- Các trường: MN, TH, TH&THCS, THCS;         

- LĐ, CV PGDĐT; 

- Lưu VT. 

 

TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 
 

 

     Đinh Hùng Cường 

 

 


		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2024-09-24T17:08:38+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document


		2024-09-25T09:11:57+0700


		2024-09-25T09:11:57+0700


		2024-09-25T09:11:57+0700


		2024-09-25T09:11:57+0700




